EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 052/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON SOARES 074.***.209-62 157746324 135503 Imbituva

2 AGAZZI E AGAZZI LTDA 13.444.***/0001-03 155416114 126288 Palmeira

3 BRENO DE PAULA PRESTES 043.***.119-47 160459000 124171 Ponta Grossa

4 CLEDEMAR GADINI 023.***.699-37 154773860 126044 Cantagalo

5 ELIAS TAVARES TESSEROLI 440.***.709-82 155066989 125888 Pinhão

6 IRAPUÃ BUENO 470.***.069-49 154957170 126248 Castro

7 IVO CAMARGO DE BASTOS 462.***.799-34 154729526 122080 Agudos do Sul

8 JOSÉ AVACIR DE OLIVEIRA 553.***.619-34 162642146 128341 Enéas Marques

9 LINDOMAR WICHOCHINSKI 033.***.839-32 155287322 125809 Dois Vizinhos

10 MARCIO ANDREASSA JACOMINI 021.***.759-66 156999997 135336 Maringá

11 PAULINO ROEGELIN 020.***.869-28 155287314 125808 São José

12 PAULO HONORINO AGAZZI 076.***.819-90 155416432 126289 Palmeira

13 PAULO SERGIO ANNIBAL 576.***.579-20 161177563 126705 São Carlos do Ivaí

14 POSTO COLONIAL DE MARILUZ EIRELI - ME 20.975.***/0001-23 156769193 121951 Mariluz

15 VILMAR JOSÉ RZUZUTKO 038.***.089-07 156747386 126214 Quitandinha

Curitiba, 26 de agosto de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI